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Förkunskaper
Matematikutveckling ur ett specialpedagogiskt perspektiv I, (4PP801), 5 hp eller 
motsvarande.

Mål
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:

identifiera, redogöra och reflektera kring elever med speciella 
undervisningsbehov i matematik (SUM) samt identifiera kritiska aspekter för 
undervisning inom ramen för SUM.

•

kritiskt granska och reflektera över olika kartläggningsmaterial samt 
självständigt analysera resultat av genomförda kartläggningar

•

analysera och reflektera kring bedömningens roll i undervisningen•
problematisera kring hinder och möjligheter för alla elevers matematiska 
utveckling i relation till olika lärmiljöer, olika funktionsnedsättningar inbegripet 
neuropsykriatiska svårigheter samt de mänskliga rättigheterna.

•

Innehåll



Identifiera, redogöra och reflektera kring innebörden med speciella 
undervisningsbehov i matematik (SUM) på individ-, grupp- och 
organsiationsnivå samt identidiera kritiska aspekter för undervisning inom ramen 
för SUM.

•

Analysera och reflektera kring alla barn/elevers matematikutveckling och 
lärarande, samt i relation till funktionsnedsättningar inbegripet neuropsykriatiska 
svårigheter.

•

Kritiska aspekter på kartläggning, bedömning och undervisning på organisation-, 
grupp-, och individnivå ur ett SUM-perspektiv

•

Problematisera kring hinder och möjligheter för lärande i matematik utifrån 
samhälleliga och etiska aspekter

•

Professionsbas och professionell progression 
Kursen vidareutvecklar begepp inom speciallärarens yrkeskunnande kring 
kunskapsområdet särskilda utbildningsbehov i matematik kopplat till den kommande 
professionen som verksam speciallärare i matematikutveckling. Utifrån kunskaper 
kartläggning, undervisning och bedömning identifieras kritiska aspekter för barn och 
elevers matematikutveckling. 
 
Vetenskapligt förhållningssätt och vetenskaplig progression 
Studenten vetenskapliga kunskaper fördjupas och breddas genom reflektion och 
problematisering. Studenten tränar sig i att använda en vetenskaplig metod specifikt 
kopplad till kartläggning, undervisning och bedömning ur ett specialpedagogiskt 
perspektiv. Fördjupning i intervju används som en metod. Vidare stöds studenten till ett 
vidgat perspektiv på särskilda utbildningsbehov i matematik genom olika teorier.

Undervisningsformer
Undervisningen ges i form av campusförlagda föreläsningar och seminarier, bredvid 
nätbaserade föreläsningar och nätdistribuerat undervisningsmaterial. Undervisningen 
bygger i betydande omfattning på studentens kunskapsutveckling både individuellt och 
i grupp, vilket kräver närvaro vid seminarier och redovisningar.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Kursen examineras genom deltagande vid seminarier, skriftliga och muntliga 
inlämningsuppgifter. 
Slutbetyget är en sammanvägning av de olika momenten. 
 
Förnyad examination ges i enlighet med Lokala regler för kurs och examination på 
grundnivå och avancerad nivå vid Linnéuniversitetet. 
 
Om universitetet beslutat att en student har rätt till särskilt pedagogiskt stöd på grund av 
funktionsnedsättning, har examinator rätt att ge ett anpassat prov eller att studenten 
genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs en 
kursvärdering. Resultat och analys av kursvärderingen ska återkopplas till de studenter 
som genomfört kursen och de studenter som deltar vid nästa kurstillfälle. 
Kursvärderingen genomförs anonymt.

Överlappning
Kursen kan inte ingå i examen med annan kurs, vars innehåll helt eller delvis 



överensstämmer med innehållet: 4PP702 Särskilt stöd i matematikutveckling II, 10 hp.
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